CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2024

EDITAL DA DECISÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das

decisões dos recursos contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 06/2024:

Inscri-
ção Nome do Candidato Emprego Decisão

80182 LETÍCIA LORENA COSTA 601 – GUARDA CIVIL – 1ª CLASSE INDEFERIDO

2  -  O  candidato  que  desejar  tomar  conhecimento  das  manifestações  proferidas,  na  íntegra,  pela  Comissão

Organizadora poderá solicitar cópia do processo administrativo através do e-mail  concursopublico@franca.sp.gov.br

nos dias 04 e 05/03/2024, até as 17 horas.

Franca, 02 de março de 2024.

Comissão Organizadora do Concurso Público

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS